



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

1 - Mart - 1988 Salı ★ Yıl : 16 ★ Sayı : 779 ★ 50 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

İlçemize milyarlık yatırım

Su şebekesi inşasına başlandı

Geçtiğimiz Aralık ayında Seydişehir'in Su şebekesinin genişletilmesi ve 2 adet su deposunun yapılması için İller Bankası aracılığı ile 1 milyar lira keşif bedelli, su şebekesi ve su deposu yapımına başlandı.

İller Bankası yetkilileri Seydişehir'e gelerek yer tesbiti çalışmalarını yapmıştır.

Yer tesbitine Konya İller Bankası Bölge Müdürü Yaşar Orhan, Şube Mü

dürü Şahin Güven, İnşaat Mühendisi Nejat Özkan, İnşaat Mühendisi İshak Akın, İnşaat Mühendisi Nazmiye Doğan, İnşaat Mühendisi Turhan Seçilmiş, İnşaat Mühendisi Nihat Eren, Elk. Yük. Müh. Vedat Önsal, İnş. Yük. Tek. İhsan Şimşek Seydişehir'e gelerek Seydişehir Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu ile birlikte yer tesbiti yapmışlardır.

■ Devamı Sayfa 3'te

IDP İlçe Başkanlığına Mehmet Demir Yeniden Seçildi

IDP Seydişehir İlçe Teşkilatı ikinci olağan kongresi yapıldı ve Mehmet Demir ilçe başkanlığına yeniden getirildi.

Tek listenin yer aldığı kongrede yönetim kurulu üyeliklerine Orhan Polat, Hasan Doğan, Hüseyin Koç ve Muzaffer Ünver seçildiler.

İlçe Başkanlığına yeni-

den seçilen Mehmet Demir yaptığı konuşmada «Seydişehir Teşkilatı olarak yakında Zamlara ve Seçim Sistemine Hayır Kampanyası başlatacağız. Türkiye her geçen gün geriye gitmektedir. Ahlaki değerlerimiz ayaklar altına alınmaktadır» dedi.

YORUM

BİR DOKUN BİN AH DİNLE ...

İzdirapların kümelendiği yerlerin başında şüphesiz ki, hastahaneler gelir. Halkımızın «Allah düşürmesin, eksik de etmesin» diye ifade ettiği hastahaneler.

Şanlı tarihimizde insan ve diğer canlıların sağlığına verilen öneme dair öyle ibret tabloları vardır ki, bugün onlarla övünüyor ve dünyaya tanıtmaya çalışıyoruz.

Yaralı leyleklerin tedavi edildiği hastahaneler, dağıdaki aç kurtlara yiyecek gönderen vakıflar bunların en çarpıcı örnekleridir.

Şimdi ise yirmibirinci yüzyılda teknolojinin şaşırtıcı bir hızla ilerlediği çağda hastahanelerimiz sefil. Yine atalarımızın deyimiyle «Bir dokun bin ah dinle» misali.

Hasta şikayetçi.

Hasta sahibi şikayetçi.

Doktor, hemşire, ebe şikayetçi.

Hasılı sağlık meselesinde iyi bir noktaya gelemedik gitti. Hasta bir dert yanıyor, doktor başka mesele anlatıyor. Hemşirenin problemi daha başka. Hastahane yöneticilerinin derdi hepsinden çok.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

Devlet Hastahanesi Baştabipliğine Dr. İlyas ACAR Vekaleten Atandı

SAMI AKBAŞ

Op. Dr. Ali Ceran'ın Beyşehir'e tayini ile boşalan ilçemiz Devlet Hastanesi Baştabipliği'ni Dr. İlyas Acar vekaleten yürütüyor.

Öte yandan, dahiliye mütehassısı Dr. Mustafa Altınbaş ve Dr. Demet Deriş'in göreve başlamasıyla Devlet Hastanesinde doktor sıkıntısının giderildiği öğrenildi.

Beyşehir Devlet Hastanesinde göreve başlayan Ali Ceran'a, Dr. İlyas Acar'a ve göreve yeni başlayan diğer doktorlara başarılar dileriz.

Halk Eğitimi Sergi Açılışında Konuşan Kaymakam Sadık ALTINKAYNAK :

"Yakında Trikotaj ve Halıcılık Atelyeleri Kuracağız,"

Halk Eğitim Merkezi Makina Nakışı ve Trikotaj kurslarının sergi açılışı ve belge dağıtım töreninde konuşan ilçemiz Kaymakamı Sadık Altınkaynak «Trikotaj ve Halıcılık atelyeleri kurarak vatandaşlarımıza devamlı iş imkanı sağlayacağız» dedi.

Konuşmasında, bir ülkenin en değerli varlığının insan unsuru olduğunu söyleyen Kaymakam Sadık Altınkaynak «Ev hanımlarının biçki-dikiş kurslarına katılarak aile

bütçesine katkıda bulunması takdir edilecek bir harekettir. Ancak bu çalışmalar geçici kurs olmaktan çıkararak vatandaşlarımıza iş imkanı açmak, hem de ülke ekonomisine katkıda bulunmak için atelyeler kuracağız. Bunu burada müjdeleyorum» şeklinde konuştu.

Yapılan konuşmalardan sonra kursiyerlerin belgeleri dağıtıldı. Daha sonra dört ay süren çalışmalarının ürünü sergilenen kursiyerler, yaptıkları

■ Devamı Sayfa 3'te

Konya Valisi Göreve Başladı

Konya Vali vekili iken Ordu Valiliğine atanan UTKU ACUN ile Ordu Valisi iken Konya Valiliğine atanan Necati Çetinkaya arasında devir teslim töreni geçtiğimiz Perşembe günü Konya Ticaret Odası salonunda yapıldı.

Açılış konuşması, İstiklal Marşımızın okunması, UTKU ACUN'un öz geçmişinin okunması, NECATİ ÇETINKAYA'nın öz geçmişinin okunmasından sonra Vali UTKU ACUN Konyalılara veda konuşmasını yapmıştır.

Yeni Konya Valisi NECATİ ÇETINKAYA ise yaptığı konuşmada hizmet bayrağını teslim aldığı bu bayrağı en yüksek noktaya dikmeye çalışacağını, bundan böyle amacının Konya'ya hizmet olduğunu söyledi.

Devir teslim törenine ilçemiz Kaymakamı Sadık Altınkaynak ile Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'nun yanı sıra İl Genel Meclis üyeleri ve kasaba Belediye Başkanları da katıldılar.

Genç Fidan Tiyatrosu İlk Turnesine Çıkıyor

Tiyatro Yönetmeni Ahmet Umutlu'dan alınan bilgiye göre, ilçemizde sahnelenmiş olan Emine İşinsu'nun yazmış olduğu «AZAP TOPRAKLARI» ad-

lı oyun 5 ve 6 Mart 1988 tarihlerinde Beyşehir Gazeteciler Cemiyeti adına Beyşehir'de sahnelenecektir.

Devamı Sayfa 3'de

Endüstri Meslek Lisesine Giriş Sınavı İçin Müracaatlar Başlıyor

Seydişehir Endüstri Meslek Lisesi Müdürü Mehmet Aytac gazetemize giriş sınavları hakkında açıklamada bulundu.

End. Mes. Lisesine girmek isteyen öğrencilerin müracaatları 1-11. Mart 1988 tarihleri arasında yapılacaktır.

Müracaat etmek isteyen Ortaokul mezunları ile halen ortaokulların son sınıflarında okuyan öğrencilerin 1-11. Mart 1988 tarihleri arasında Seydişehir Endüstri Mes. Lisesi

Müdürlüğü'ne başvurmaları gerekmektedir.

Okul Müdürü Mehmet Aytac,

Öğrencilerin ve öğreticilerinin dikkatini çekerek İşletmelerde Meslek Eğitiminin öğrencilere sağladığı avantajlarında şu şekilde sıraladı.

«1- Öğrenciler İşletmelerde Meslek Eğitimi süresince yaşlarına uygun asgari ücretin yüzde 30'undan az olmamak

■ Devamı Sayfa 4'de

Fırtınadan 1000 Elektrik Direği Yıkıldı

Geçtiğimiz günlerde meydana gelen aşırı kar yağışı ve fırtına sebebiyle Beyşehir civarında elektrik direkleri yıkıldı 150 yerleşim merkezi elektriksiz kaldı.

TEK Bölge Başmühendisi Muammer Yavuz'dan alınan bilgiye göre «Fırtınadan yıkılan 1000'den fazla elektrik direğinin onarımı için Konya, Bozkır Seydişehir ve Beyşehir'den oluşturulan 16 ekip çalışmalarını aralıksız sürdürmektedir.»

Öte yandan elektriksiz kalan köylerdeki vatandaşlarında TEK ekiplerine yardımcı oldukları ve direklerin bir an önce dikilerek şebekeye enerji verilmesine çalışıldığı öğrenildi.

Köpek itlafı sürüyor

Kuduz tehlikesini önlemek amacıyla Belediye Zabıta Ekiplerince köpek itlafına devam ediliyor.

Başboş köpeklerin tehlike saçtığını belirten Zabıta yetkilileri, kuduz tehlikesini önlemek için köpek itlafına gidildiğini, bu konuda çalışmaların titizlikle yürütüldüğünü belirttiler.